AAK AB NAM. SK 1,67

ISIN: SE0011337708

Borse: Lang & Schwarz

Wihrung: EUR

{}BAWAG

Kurs: 23,98 EUR

Stand: 21.11.2024

ISIN

Typ

Datum / Zeit

Aktuell

Bid

Ask

Differenz zu 21.11.2024
Differenz (%)

Eroffnung

Tageshoch

Tagestief

Schluss Vortag (21.11.2024)
Volumen (Stk)

52 W Hoch

52 W Tief

Historische Daten

Hochstkurs

Tiefstkurs

Wertentwicklung

Andere Handelsplitze

Borse

OMX Nordic
Nasdaq Other OTC
Frankfurt

Stuttgart

Lang & Schwarz
TradeGate
Miinchen

Baader Bank (Baadex)
Hannover

Berlin

Erstellt: 23.11.2024 01:36

SE001 1337708

Aktie
22.11/22.59
24,38
24,38
24,72
0,40
1,67
23,98
24,56
23,92
23,98 2019 2021 2022
Wertentwicklung IM 6M
29,72  Performance -15,81% -1,69%
18,39 | Volatilitat 29,71 24,31
Kennzahlen
2024 2023 | @-Volume/Tag IM.
(15.10) 29,72 (28.12) 20,30 = @-Volume/Tag ).
(24.01) 19,74 (13.03) 14,81 D-Kurs M.
D-Kurs 1].
| Monat | Jahr | Volatilitit IM.
(28,96) -15,81 (18,70) 30,37 Volatilitit 1.
Schluss Wihrung Datum
279,60 SEK 22.11.
19,82 usD 10.10.
23,86 EUR 22.11.
23,92 EUR 22.11.
23,98 EUR 22.11.
23,92 EUR 22.11.
24,04 EUR 22.11.
24,00 EUR 22.11.
23,94 EUR 22.11.
24,10 EUR 22.11.

2023

1)

+30,37%

24,29

Durchschnitt. Preis IM.

298,03
NaN
25,49
25,89
25,57
25,77
26,04
25,68
25,84
25,76

23
26
24
22
20
18
16
14

12

2024
3) 5)
+27,31% +47,58%

00
00
25,57
24,16
29,71

24,29

@-Volumen/Tag IM
354 399

02

267

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha
GmbH und die BAWAG P.SK. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft iibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.

Factsheet erstellt von: www.baha.com



